
Mestrado em Tecnologia e Gestão Sustentáveis
Regime Intensivo 2025/A

Disciplina Professores Data/Turno

Eletiva
Estratégias de Gestão
Sustentáveis (virtual)

Dr. Alexandre André Feil
28/01/2025 T/N
29/01/2025 T/N
30/01/2025 T/N
31/01/2025 T/N

Horário das aulas: (T) Tarde das 14h às 17h
(N) Noite das 19h às 22h

E-mails:
Coordenadora: Prof. Dra. Liana Johann - liana@univates.br
Secretaria Pós-Graduação Stricto Sensu: ppgtecg@univates.br
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